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K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtinds nd mbledhjen e mbajtur me data ......... shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e nivelit bachelor td Universitetit t6 Prishtin6s pdr vitin akademik 2024/2025

Pdr vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet k6tyre student6ve td Universitetit td Prishtinds=

Fakulteti i Inxhinieris6 Mekanike

Nr. Em ri Mbiemri Nr. ID Departamenti/programi Viti i studimeve Aprovi m

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aida Pllana 230856100024 Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
me Menaxhment

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme
Programi Mekatronik6
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme
Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
me Menaxhment

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6
Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
me Menaxhment

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6

Programi Mekatronik6
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e
Rip6rt6ritshme

2

2

3

4

Almir

Anesa

Anisa

lsaku

D6rmaku

Haliti

230805100058

230805100021

230805100012

2

2

2

5 Arlinda Pacol li 220855100008 3

6 Bleart Maqnstena

Salihu

220855100034 3 Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

7 Blina 230805100059 2

8 Edion Krasniqi 220855100030 3

9 Edonis Maliqi 220855100010 3 Aprovuar

10 Elsa Kqiku

Sahatqija

Symetaj

lbrahimi

230856 1 00008 2 Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

11

12

13

Eni

Erion

Fiton

230805100056

220805100053

220805100016

2

3

3

14 Hava Dema

Halilabazi

Bajraktari

lsmajli

Meha

220856100029 3

15

16

17

Noli

Orgesa

Polat

220805100044

220805100011

230805100011

3

3

2

18 Rona 230855100002 2

19 YI Sfishta 230855100028 2 Aprovuar

'S
;St
:J

K6shil16 juridike: Student6t td cildt konsiderojn6 se kan6 pasur td drejt6 p6rfitimi td burs6s universitare pdr rezultatet
p6rFshird nd list6n e p6rttuesve td bursds, kand td drejtd ankese 7 (shtat6) dit6 pas pub[ikimit td listave nd tabe16n
Ankesat duhet td dor6zohen nd nd6rtes6n e rektoratit td UP-sd, zyra nr. 19.

’tII. If 2024/2025 dhe nuk jana
P-sd

Drejtues ta UP-sd


